
DODATEK Č 1

ke smlouvě o dílo č. 2018001352

V

Objednatel: Statutární město České Budějovice
se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. l/l, 370 92 České Budějovice
zastoupené: ve věcech smluvních: Mgr. Petrem Podholou, 1. náměstkem primátora, na základě

plné moci č.j. KP-PO/384/2015/EPM/110 ze dne 1.10. 2015 
ve věcech technických: Petrou Dominovou, pracovníkem oddělení správy veřejné 
zeleně odboru SVS Magistrátu města České Budějovice

IČO: 00244732
DIČ: CZ00244732
bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s. 
číslo účtu: 4209522/0800

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel:
se sídlem: 
zapsaná:

zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovni spojení: 
číslo účtu:

ONYX wood spol. s r.o.
Žcmovická 257, 383 01 Prachatice
v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu vČ. Budějovicích, oddíl C, 
vložka 8075
Františkem Bicanem, jednatelem
25178644
CZ25178644
ČSOB a.s., pobočka Prachatice 
243836216/0300

(dále jen „zhotovitel”)
(společně též jako „smluvní strany")

ČI. I.
Úvodní ustanovení a ujednání

1) Smluvní strany uzavřely dne 19.6.2018 smlouvu o dílo č. 2018001352, jejímž předmětem je 
závazek zhotovitele zhotovit dílo „Výstavba dětského hřiště Haklovy Dvory, České Budějovice" ve 
vymezeném rozsahu a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo sjednanou 
cenu (dále jen „Smlouva").

2) Z důvodu aktuálního nevyhovujícího stavu sousedního neoploceného pozemku v soukromém 
vlastnictví při vědomí povinnosti objednatele zajistit bezpečnost uživatelů herních prvků, mění 
smluvní strany v souladu s čl. 13. odst. 13.2. Smlouvy rozsah oplocení dětského hřiště.

3) Čl. 3. odst. 3.3 poslední odrážka Smlouvy nově zní:
• oplocení dřevěným plůtkem (výška 0,5 m, délka 35 bm)

4) Na základě výše uvedeného a v souladu s čl. 5. odst. 5.5. Smlouvy se mění celková cena za 
provedení díla.

5) Čl. 5. odst. 5.1. Smlouvy nově zní:
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu nabídkovou jako cenu sjednanou, 
která činí dle nabídkového rozpočtu částku 568.869,00 Kč (slovy: 
PětsetšedesátosmtisícosmsetŠedesátdevět korun českých) bez DPH, K takto sjednané ceně bude

1 -



6) Cenová nabídka na rozšíření oplocení je součástí tohoto dodatku jako jeho příloha.

Č1.IL
Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a
objednatel tři vyhotovení.

2) Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti.

3) Smluvní strany berou na vědomi, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění, podléhá tento dodatek uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto 
zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si 
ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění tohoto 
dodatku včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jeho uveřejnění ze zákona 
dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních wcbových stránkách města Čcskc 
Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel je povinen tento dodatek či 
skutečnosti z něj vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup 
vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích 
vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto dodatku nepovažují za své 
obchodní tajemstvu' bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí

4) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, 
s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

5) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. 
v platném znění.

V Českých Budějovicích dne
1 7 '08- 2010 1 4 -08- 2018V Prachaticích dne

Za objednatele: Za zhotovitele;



Nabídka - oplocení
„Výstavba dětského hřiště Haklovy Dvory, České Budějovice, 

- Rozšíření oplocení"

Zadavatel: Statutární město České Budějovice

nám. Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice

Tel.: 702 168 537

Nabídku vypracoval: ONYX wood spol. s r.o.

Žernovická 257, 383 01 Prachatice

IČ: 25178644/ DIČ: CZ25178644

TEL: +420 388 311 401/ FAX: +420 388 311402

e-mail: info@>onvx-wood.com/ www.onvx-wood.com

Ing. Jan Bican, jednatel

ČSOB a.s. Prachatice, č. ú. 243836216/0300

Kontaktní osoba: František Bican, obchodní manažer

Tel.: +420 777 294 930/e-mail: fbican(a>onvx-wood.com

Vypracováno dr»e 8.8.2018

1) Návrh řešení
2) Kalkulace
3) Představení společnosti

Návrh řešení:

Připravili jsme pro Vás nabídku na rozšíření oplocení u DH Haklovy Dvory, České Budějovice dle Vašich požadavků.

1 ® ONYX wood

http://www.onvx-wood.com


Kalkulace:

Specifikace Počet Jedn. J. cena Celkem

Rozšíření plotu - 6x 2,5 m plotové pole

oplocení, dřevěný plůtek^ výška 0,5 m 15 bm 1650 24 750
montáž a doprava / České Budějovice 1 cel. 2 500 2 500
CELKEM bez DPH 27 250

DPH 21% 5 723
CELKEM včetně DPH 32 973

Představení společnosti:

Společnost ONYX Wood spot s r.o. je exkluzivním zástupcem finské firmy LAPPSET pro ČR a Slovensko. Tato 
společnost patří mezi 3 největší evropské dodavatele vybavení dětských hřišť.

Nabízíme dodávky kompletního vybavení dětských hřišť včetně projektu, dodávky, ostatního mobiliáře, oplocení a 
následné údržby a servisu. Dále jsme schopni připravit studie, koncepce správy a rozmístění dětských hřišť v určité 
aglomeraci.

Veškeré námi dodávané výrobky a vybavení hřišť jsou v souladu se závaznou normou ČSN EN 1176, -77 a na veškeré 
výrobky máme TUV certifikáty.

Máme také vlastní reference v oblasti dodávek a vybavování vnitřních dětských koutků (playlandů) a venkovních 
hřišť. Mezi naše zákazníky náleží McDonald's CZ a SR, Hypernova, Alltoys, Globus, Olympia, TimeOut a další. Pro tyto 
zákazníky zajišťujeme i servis a inspekce zařízení. Všechna námi dodávaná vnitřní zařízení odpovídají normě ČSN EN 
1176, -77 a mají také TUV certifikáty.

Výhody našeho řešení:
Všechna námi dodávaná zařízení splňují beze zbytku platnou normu ČSN EN 1176, -77. Tato norma se vztahuje i na 

instalaci zařízení a toto zajišťuje námi dodávaná projektová dokumentace, návod k instalaci a pouze vyškolené 
montážní skupiny. Námi dodávané herní zařízení mají TUV certifikáty, všechny použité materiály jsou zdraví neškodlivé 
a maximálně bezpečné.

Většina částí hracích zařízení, jako je dřevo, ocel..., je vyrobena z recyklovatelných materiálů, a tudíž případná 
likvidace je bez další zátěže na životní prostředí

Nainstalováním a předáním hřiště pro nás nikdy nekončí starost o něj. Samozřejmostí je rychlý záruční servis, 
přestože reklamace dosahují okolo 2% z celkového objemu zakázek. Našim zákazníkům také nabízíme několik variant 
servisních smluv, ve kterých je uvedeno jakým způsobem budeme provádět údržbu hřiště, jeho pravidelné prohlídky a 
periodické inspekční posudky technického stavu a odpovědnosti vůči normě ČSN EN 1176, -77.

2 @ONYX wood


